
Bunkas pagasta pārvaldes 

ATSKAITE 

par māju apsaimniekošanas ieņēmumiem un izdevumiem 2020.gadā un 

plānotajiem darbiem 2021.gadā. 

 

LĀČPLĒŠI 

2020.gadā mājai ir tikai vekta skursteņu tīrīšana , kuru kopējās izmaksas ir 

497.96 euro. Arī 2021.gadā nav plānoti citi uzturēšanas darbi. Apsaimniekošanas 

maksas uzkrājums uz 01.01.2021. ir -31191.76, tas ir parāds par jumtu. Gada laikā par 

apsaimniekošanu iekasē  5831.25 EUR. 

Apsaimniekošanas maksas parādi uz 01.01.2021. sastāda EUR 253.26 

KRASTA IELA 3 

2020.gadā mājas uzturēšanas izdevumi bija EUR 14183.42 

 tika nomainīts gala logs dzīvokļiem 3 un 5.  -  EUR 1436.3 

 siltināta gala siena -      EUR 8000.19 

 uzstādīts jauns skurstenis -     EUR 4300.25 

 dūmvadu tīrīšana -      EUR 95.45 

 elektrības izdevumi kāpņu telpām un katlumājai – EUR 351.23  

2021.gadā mājai nav plānoti lieli darbi, jāsakrāj nada par pērn izpildītajiem darbiem. 

Apsaimniekošanas maksas uzkrājums uz 01.01.2021. ir – 4493.88, gada laikā par 

apsaimniekošanu iekasējam 6538.72 EUR. 

Apsaimniekošanas maksas parādi uz 01.01.2021. sastāda EUR 66.85 

KURŠI 

2020. gadā mājai tika pārmūrēti skursteņi – katru gadu viens skurstenis. Arī 

2021.gadā plānots pārmūrēt vienu skursteni. Pēc skursteņa pārmūrēšanas plānots jumta 

kapitālais remonts, kura laikā tiks nomainīts jumta segums, notekas. Vēl šogad plānots 

ielikt jaunu logu koridorā un nomainīt jumtiņu virs ieejas durvīm. Budžetā šiem 

darbiem plānoti EUR 21000. Apsaimniekošanas maksas uzkrājums uz 01.01.2021. ir 

321.96, gada laikā par apsaimniekošanu iekasējam 1064.73 EUR. 

Apsaimniekošanas maksas parādi uz 01.01.2021. sastāda EUR 0.00 

SAULES IELA 10 

2020. gadā mājai nav veikti nekādi darbi, līdz ar to nav uzturēšanas izdevumu. 

Arī 2021.gadā nav plānoti nekādi darbi un izdevumi. Jūsu samaksātā apsaimniekošanas 

maksa tiek novirzīta parāda dzēšanai par jumtu. Parāda atlikums uz 01.01.2021. ir 

7817.40 EUR. Gada laikā par apsaimniekošanu iekasējam 3074.18 EUR. 

Apsaimniekošanas maksas parādi uz 01.01.2021. sastāda EUR 23.09 



SUVOROVA 31 

2020.gada nogalē tika apsekots mājas jumta stāvoklis. Tā kā jumts ir kritiskā 

stāvoklī, tika pieņemts lēmums pasūtīt jumta rekonstrukcijas tehnisko projektu. 

Tehnisko projektu izstrādā SIA “Būvmeistars 2R”. 2020.gadā arī samaksājām par 

tehniskā projekta izstrādi EUR 2500. Šobrīd notiek projekta saskaņošanas darbi. Tikko 

būs visas formalitātes sakārtotas tiks izsludināts publiskais iepirkums, pēc tā arī zināsim 

jumta patiesās izmaksas. Pagasta pārvalde savā budžetā ir paredzējusi EUR 25000 šiem 

darbiem. Tas būs kā aizdevums mājai, kuru pamazām atmaksāsiet. Apsaimniekošanas 

maksas uzkrājums uz 01.01.2021. ir 5377.98, gada laikā par apsaimniekošanu 

iekasējam 1446.76 EUR. 

Apsaimniekošanas maksas parādi uz 01.01.2021. sastāda EUR 43.53 

 

Vēl gribu pievērs iedzīvotāju uzmanību sadzīves atkritumu izmešanas kultūrai. 

Bunkas pagasta teritorijā četrās vietās ( Bunkā pie kultūras nama un Krasta ielā 3, Krotē 

pie skolas ēdnīcas, Tadaiķos pie Tēva nama) ir novietoti  konteineri šķirotajiem 

atkritumiem – stikls, plastmasa, kartons. Tas tiek darīts ar mērķi samazināt sadzīves 

atkritumu apjomu, tādēļ aicinu būt atbildīgiem un šķirot atkritumus, lai nebūtu 

pārpildīti maksas konteineri.  

 

Lūdzu man uz e-pastu vai telefonu atsūtiet savus ierosinājumus par turpmāk 

veicamajiem darbiem māju uzturēšanai un remontiem.  

Saziņai  - telefons 26102920, var sūtīt ziņas arī Watsap. 

e-pasts: patricija.andersone@priekulesnovads.lv 

 

2021.gada 1.februārī 

Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone 

 

 

 

mailto:patricija.andersone@priekulesnovads.lv

